Código General del Proceso, el Juzgado dispone: 

LIBRAR MANDAMIENTO de EJECUTIVO a favor de BANCO 

DAVIVIENDA S.A., identificado con número NIT. 860.034.313-

7, contra BARRERA VARGAS LUIS ADOLFO, por las siguientes 

sumas de dinero:  

PAGARÉ N° 79871067 

1. Por la suma de DOSCIENTOS CUATRO MILLONES 

SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 

NOVENTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE 

($204.774.791) M/CTE, correspondientes al capital insoluto. 

2. Por la suma de NUEVE MILLONES QUINIENTOS CINCO MIL 

QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($9.505.564) M/CTE, correspondientes a los 

intereses remuneratorios causados y no pagados desde el 15 

de abril de 2023 hasta el 9 de noviembre de 2023. 

3. Por el valor de los intereses moratorios sobre la obligación por 

capital e intereses, causados desde la presentación de la